浙交发函〔2023〕43号

浙江省交通运输厅 浙江省人力资源和社会保障厅
关于公布李晓娅等 144人具有正高级

工程师职务任职资格的通知

各市交通运输局、人力资源和社会保障局，省交科院，省交通集

团、省海港集团：

经省交通工程技术人员正高级工程师职务任职资格评审委员

会评审通过，李晓娅等 144人具有正高级工程师职务任职资格（名

单详见附件 1），现予以公布，以上人员取得正高级工程师职务任

职资格时间为 2022 年 12月 31日。

附件：省交通工程技术人员正高级工程师职务任职资格评审委员

会评审通过具有正高级工程师职务任职资格人员名单

浙江省交通运输厅 浙江省人力资源和社会保障厅

2023年 5月 15 日

浙 江 省 交 通 运 输 厅
浙江省人力资源和社会保障厅

- 2 -

附件

省交通工程技术人员正高级工程师职务任职资
格评审委员会评审通过具有正高级
工程师职务任职资格人员名单

序号 姓名 性别 工作单位

1 李晓娅 女 浙江省交通运输科学研究院

2 曹晓春 男 浙江省交通运输科学研究院

3 曹更永 男 浙江省交通运输科学研究院

4 张平 男 浙江省交通运输科学研究院

5 戴红良 男 浙江省交通运输科学研究院

6 田浩 男 浙江省交通运输科学研究院

7 孙庆云 男 浙江公路水运工程咨询有限责任公司

8 罗晓娟 女 浙江公路水运工程咨询有限责任公司

9 张继宗 男 浙江公路水运工程咨询有限责任公司

10 任小波 男 宁波舟山港股份有限公司

11 虞红海 男 宁波舟山港股份有限公司

12 韩路 男 浙江省海港投资运营集团有限公司

13 徐小梅 女 杭州本创科技有限公司

14 李岗 男 浙江沪杭甬高速公路股份有限公司

15 王丽健 男 浙江沪杭甬高速公路股份有限公司

16 杨飞 男 浙江交工地下工程有限公司

17 张晓锋 男 浙江交工高等级公路养护有限公司

18 傅建红 女 浙江交工宏途交通建设有限公司

- 3 -

19 叶荣鑫 男 浙江交工宏途交通建设有限公司

20 韩学明 男 浙江交工集团股份有限公司

21 周锋 男 浙江交工集团股份有限公司大桥分公司

22 李春生 男 浙江交工集团股份有限公司大桥分公司

23 陈品明 男 浙江交工集团股份有限公司第四分公司

24 洪祥水 男 浙江交工集团股份有限公司第五分公司

25 舒育正 男 浙江交工集团股份有限公司港航工程分公司

26 章安华 男 浙江交工集团股份有限公司港航工程分公司

27 李振国 男 浙江交工集团股份有限公司铁路分公司

28 袁定辉 男 浙江交工金筑交通建设有限公司

29 栗海军 男 浙江交工金筑交通建设有限公司

30 吴广 男 浙江交工金筑交通建设有限公司

31 张君瑞 男 浙江交通资源投资集团有限公司矿业分公司

32 林智 男 浙江交通资源投资集团有限公司矿业分公司

33 郑文斌 男 浙江交投高速公路建设管理有限公司

34 石胜华 男 浙江交投高速公路建设管理有限公司

35 陈乐平 男 浙江交投高速公路运营管理有限公司

36 吴小军 男 浙江交投高速公路运营管理有限公司

37 叶俊 男 浙江交投高速公路运营管理有限公司

38 刘琦 男 浙江交投高速公路运营管理有限公司

39 李丕伟 男 浙江交投交通建设管理有限公司

40 王伟 男 浙江省轨道交通运营管理集团有限公司

41 刘彧 男 浙江省交通投资集团有限公司

42 刘万锋 男 浙江数智交院科技股份有限公司

43 李迎迎 女 浙江数智交院科技股份有限公司

44 崔永兴 男 浙江数智交院科技股份有限公司

- 4 -

45 张建华 男 浙江数智交院科技股份有限公司

46 古海东 男 浙江数智交院科技股份有限公司

47 李永明 男 浙江数智交院科技股份有限公司

48 李磊 男 浙江数智交院科技股份有限公司

49 夏云龙 男 浙江数智交院科技股份有限公司

50 袁家幸 男 浙江数智交院科技股份有限公司

51 胡祥森 男 浙江数智交院科技股份有限公司

52 马碧波 男 浙江数智交院科技股份有限公司

53 杨凯 男 浙江数智交院科技股份有限公司

54 关明芳 男 浙江数智交院科技股份有限公司

55 李杰 男 浙江数智交院科技股份有限公司

56 单君 男 浙江数智交院科技股份有限公司

57 鲍新卫 男 浙江数智交院科技股份有限公司

58 丁海洋 男 浙江数智交院科技股份有限公司

59 俞涛 男 浙江数智交院科技股份有限公司

60 黄斌 男 浙江数智交院科技股份有限公司

61 梁诚玉 女 浙江数智交院科技股份有限公司

62 李金柱 男 浙江数智交院科技股份有限公司

63 熊伟明 男 杭州光华路桥工程有限公司

64 祝梅良 男 杭州杭千高速公路发展有限公司

65 章伟 男 杭州交通高等级公路养护有限公司

66 潘国华 男 杭州交通投资建设管理集团有限公司

67 吕媛媛 女 杭州交通投资建设管理集团有限公司

68 宋叶青 男 杭州交投建管项目管理有限公司

69 郑江 男 杭州路达公路工程总公司

70 王征 男 杭州市公路与港航管理服务中心

- 5 -

71 严慧忠 男 杭州市公路与港航管理服务中心

72 储晓文 男 杭州市公路与港航管理服务中心

73 张向东 男 杭州市公路与港航管理服务中心

74 黄俊 男 杭州市公路与港航管理服务中心

75 吴敏慧 女 杭州市公路与港航管理服务中心

76 马刚伟 男 杭州市交通工程集团有限公司

77 项伟康 男 杭州市交通工程集团有限公司

78 何琛 男 杭州市交通工程集团有限公司

79 周扬江 男 杭州市交通工程集团有限公司

80 应海见 男 杭州市交通规划设计研究院有限公司

81 唐翔 男 杭州市交通规划设计研究院有限公司

82 金莉莉 女 杭州市交通规划设计研究院有限公司

83 濮辉铭 男 杭州市交通规划设计研究院有限公司

84 李震宇 男 杭州市交通规划设计研究院有限公司

85 周焕星 男 杭州市交通规划设计研究院有限公司

86 郦仲华 男 杭州市交通投资集团有限公司

87 李良军 男 杭州市交通运输发展保障中心

88 周建 男 杭州市交通运输行政执法队

89 王积鹏 男 杭州市交通运输行政执法队

90 张敏 男 杭州市西站枢纽开发有限公司

91 郑爱琴 女 杭州市综合交通运输研究中心

92 沈浩 男 和海建设科技集团有限公司杭州分公司

93 何强 男 浙江工业大学工程设计集团有限公司

94 周洪峰 男 浙江万瑞建设集团有限公司杭州分公司

95 江正潭 男 浙江中交通力工程设计有限公司

96 孙洋 男 大榭大桥有限公司

- 6 -

97 于兴泉 男 杭州湾跨海大桥管理局

98 方晖 男 宁波市轨道交通集团有限公司

99 包晓红 女 宁波市轨道交通集团有限公司建设分公司

100 燕玲 女 宁波市轨道交通集团有限公司运营分公司

101 孙晋敏 男 宁波市轨道交通集团有限公司运营分公司

102 方晓庆 男 宁波市交通规划设计研究院有限公司

103 徐志荣 男 宁波市交通规划设计研究院有限公司

104 贾存威 男 宁波市交通规划设计研究院有限公司

105 解慧 男 宁波市交通规划设计研究院有限公司

106 张国勋 男 宁波市交通规划设计研究院有限公司

107 徐敏 女 宁波市交通规划设计研究院有限公司

108 林国军 男 宁海县公路与运输管理中心

109 杨海忠 男 温州瓯江口大桥有限公司

110 王大为 男 温州市交通规划设计研究院有限公司

111 孙铁军 男 温州市交通建设工程技术中心

112 朱三平 男 温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司

113 王威 男 温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司

114 吴越 男
温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司运

营分公司

115 杨新利 男 海盐县港航管理服务中心

116 高德明 男 嘉兴市交通工程建设管理服务中心

117 田丽英 女 嘉兴市世纪交通设计有限公司

118 杨建根 男 桐乡市交通建设投资集团有限公司

119 毛自根 男 安吉县交通投资发展集团有限公司

120 顾军 男 湖州市港航管理中心

121 楼秋红 女 湖州市交通投资集团有限公司

122 沈建章 男 长兴县公路与运输管理中心

- 7 -

123 殷培南 男 长兴县交通建设发展中心

124 陈光军 男 浙江长兴市政建设有限公司

125 吴惠国 男 绍兴市公路与运输管理中心

126 梁建锋 男 绍兴市交通工程管理中心

127 陶建军 男 绍兴市交通投资集团有限公司

128 欧代军 男 浙江鼎盛交通建设有限公司

129 张龙伟 男 台州市交通勘察设计院有限公司

130 林立宏 男 台州市交通投资集团有限公司

131 张阳 男 金华市公路与运输管理中心

132 范人杰 男 金华市交通规划设计院有限公司

133 周土瑶 男 磐安县公路与运输管理中心

134 张天根 男 义乌市公路与运输管理中心

135 王振华 男 浙江正方交通建设有限公司

136 何瑞峰 男 浙江正方交通建设有限公司

137 邱庆生 男 开化县公路港航与运输管理中心

138 叶丹燕 女 衢州市交通设计有限公司

139 曹发文 男 丽水市公路港航与运输管理中心

140 林小军 男 丽水市交通工程管理中心

141 罗士瑾 男 舟山市发展和改革委员会

142 何方炽 男 舟山市港航事业发展中心

143 何琪明 男 舟山市普陀山公路与运输管理中心

144 于旭东 男 舟山市新城公路与运输管理中心

	浙江省交通运输厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于公布李晓娅等144人具有正高级
	工程师职务任职资格的通知
	各市交通运输局、人力资源和社会保障局，省交科院，省交通集团、省海港集团：
	经省交通工程技术人员正高级工程师职务任职资格评审委员会评审通过，李晓娅等144人具有正高级工程师职务
	2023年5月15日

	2023-05-23T10:31:33+0800
	浙江省交通运输厅
	0

	2023-05-23T11:16:27+0800
	浙江省人力资源和社会保障厅-2
	0